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Hirdetésüket a szerkesztőség és a kiad' i.ivAia!
mérsékelt árakon vesz íbl. 

Szerkesztőség és kiadóhivatal Mátyás király -tér H 
Toiefon-szám: 184

Előfizetési árak:

hetenként négyszer. Kgész evre 10 K, félévre 5 K, negyedé «  2'őO f. 
Vidékre *£Ósz évre 16 korona, félévi\ 8 kor»»«.. 

Egyus tzám ára 4 fillér.

T A V l f i  
Höíer jelentése.
Budapest, február 20 Hivatalos jelentés.

Délkeleti hadszíntér.
Bazar-Sjak előtt az olaszok egy előre
tolt állását foglaltuk el. Odébb délre 
csapataink egészen közel jutottak az 
ellenségnek Durrazótól délkeletre levő 
harcvonalához. A mi odalunkon küzdő 
albán csapatok megszállották Beratet 
Ljusnát és Pekingit. Ezen községekben Esszad 
pasának több, mint kettőszáz esendő ét fogtuk el.

Höfer, altábornagy, 
a vezérkar főnökének helyette's 
(Miniszterelnökségi sajtóoszrály)

A  német nagy főhadiszállás 
jelentése.

Berlin, február 20 (Legfőbb liadv. jelenti:)

Nyugati hadszíntér.
Az lsei' cüfttorniiiiiíl, Yperntöl ('■szalun az a n g o lo k

állását mintegy háromszázdtven méternyi 
arcvonalszélességhen rohammal elfoglal
tuk. Az ellenség minden arra iníi-yuló kísérlete, begy 
éjszakai kézigránát támadásokkal álkait vissza?znezze, 
meghiúsult. Harminc fogoly maradt a kezünkön Loslól 
délre élénk liaro fejlődött. Heinémétől délre (Áltérttől 
északra) egy kisebb sikeres éjjeli harc alkalmával né
hány angolt elfogtunk A többi arcvonalon lényeges 
esemény nem. történt. A Peronnestől keletre lefolyt légi 
harcban lelőttünk egy angol kétfedelűt, amely két gép
fegyverrel volt felszerelve. A bennülök meghaltak, kié
pülőink az ellenség északi arevonala mögött számos 
helységre, valamint Ltineville városra bombákat ha
jítottunk.

Legfőbb hadvezetőség
MinisztéreÍn ő k ségi saj t c osvÁ ál}.

Legújabb táviratok.
A sajtóbizottság engedélyével.

Belfort ostroma.
Bern február 20. A legutóbbi ágyuharook alkalmá

val Mömach és Köstlich falvakat majdnem egészen el 
pusztította a német ágyutüz. A német lövedékek szá
mos tüzet okoztak Fettcrhausenben, Réehesyhcu és 8ep 
poisban. Az osztrák-magyar nagy kaliberű ágyuk Alt- 
kireh közelében állanak A francia hutárzárlat fcícka, 
hogy a franciák titokban akarják tartani a német tü
zérség okozta nagy pusztításokat. A német harctéren az 
a hir vau elterjadve, hogy Vilmos császár legközelebb 
ellátogat a sundgaui frontra. A heves ágyutüz folyton

Á T O K .
tart, tegnap a késő esti órákban Bernben is hallották 
Bslfort irányából a megszakitás nélkül v&ló ágytt-
dŐrejt.

Lefoglal! értékek.
Washington, február 20. (Reuter) A kormány több 

millió dollár értékű értékpapírt íeglalt le, amelyet Am*- 
terdamból Newyorkba küldtek.

Valonából elmenekülni készülnek 
az olaszok.

Athén február 20. A Skuludisz miniszterelnökhöi 
közel álló „Neon Astyw eimü lap azt a szenzációs köz
lést hozza, hogy az olaszok minden előkészületet meg
tettek arra, hogy szükség esetén ValOnÓból Santi 
Euárántán keresztül Görög-Epiruszba me
nekülhessenek, ahol még mindig egy francia ten
gerészeti osztag tartózkodik.

A bolgárok Szaloniki elfen.
Athén, február 20. Több nup óta a bolgár sajtó 

hatalmas támadást émleget Szaloniki ellen, melyben a 
bolgár seregek is rés?tvennének. Szófiai jól értesült kö
rök azt hiszik, hogy ez a támadás rövid időn belül fog 
megtörténni és azért szükséges beszélni róla, hogy a 
görögök megbarátkozzanak azzal a gondolattal, hogy 
bo gár seregeket lássanak görög területen A bolgár lapok 
szerint eddig a támadás kizárólag politikai és katonai 
okokból szenvedett halasztást.

Zavargások a drágaság miatt Dél- 
Oroszországban.

Csernovitz febiuár 20. Oderá in  n, Kirche nevben, 
Sebastopolian és más, a lekete tenger k őzt lében fekvő 
városokban a drágaság miatt nagy zavargások fordultak 
elő, miközben a ilázongó tömeg több boltot kifosztott. 
Érdekes a tény, hogy a rendőrség az egész zavargást 
tétlenül nézte.

Több gabona- és élelmiszer nag) kereskedőt, akik 
az élelmiszerek drágításában részesek, letartóztatták. A 
náluk megtartott házkutatás alkalmával óriási élelmi
kor raktárakat találtak felhalmozva. Szigorú vizsgá

latot. indítottak meg ellenük.

Olaszországi hírek.
Robbanás Bolognában.

Róma, február 20. A bolognai arnalban levő 
töltéiiygyá)ban nagy robbanás történt. A kár óriási.

Milánó, február 20. Az itteni hatóságok még ma 
sincsenek tisztában azzal, bogy mil) en intézkidésckktl 
védekezzenek a repülőtámadás ellen. Különösen a mi
lánói gáztelep miatt aggódnak, amely exponált helyen van.

Görögország az ántánt ellen.
Züiich, február *0 Itt jól informált helyen meg 

vannak arról győződve, hogy Görögország szilárdan cl 
van határozva, hogy Anglia és Franciaország passziójá
nak nem enged. Görögország fontosabb kikötóiben an
gol és francia hadihajók állomásoznak, amelyek ellenőrzik 
n hajóközlekedést.
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Bajai dolgok.
Fából van

minálunk minden, aminek szilárd anyag
ból kellene lenni. Fából van a színházunk, 
aulelj már annyira rozoga, hegy most már 
csak az egerek és a patkányok tartanak 
benne előadást mindaddig, amíg le 
bontják és fából van a Sugovicán át vezető 
bid is, amely rozoga, fen/ tartása drága és 
amellett, hogy közlekedésre alkalmatlan, 
felállitási módja olyan, hogy közlekedési 
akadályt képező és a szó-szoros értelmé
ben közegészség ellenes.

A hid alatt el van töltve a viz és igy 
a Sugovica eliszaposodása gyorsabban tör
ténik, amollett az álló, holt viz megposhad 
és megmételyezi a város levegőjét.

Ezt a hidat le kellene bontani, a Sugo- 
▼icát folyó vízzé kellene tenni és a szi
get és a város közötti közlekedés lebonyo
lítására egy vashidat kellene építeni, hogy 
alatta szabadon közlekedhetnének a gőz
hajók. Mert ha a Sugovicát téli és keres
kedelmi kikötővé fejlesztik, a medrét ki- 
mélyítik, a vizet folyóvá teszik, akkor 
idebent a városban lehetne a hajóállomás, 
ami kétségtelenül nagy előnyére és hasz
nára volna a városnak.

Es mindezt keresztül lehetne vinni, csak 
meg kellene a kormánybatóságot győzni 
ezekről a kétségtelen igazságokról.

Városunk vezetősége ólén a polgármes
terrel, akinek alkotni akarásáról meg va
gyunk győz/Ulve, vegye a kezébe a dolgot 
és igyekezzék pzI az életrevaló és sok 
előnyt biztosító eszmét a kormánynál, 
amely annak idején Hók mindent Ígért a 
városnak, keresztül vinni.

Lépcső hurutnak
mondta valaki a héten nagyon viccesen a 
halpiacra vezető lépcső Veszedelmes voltát. 
Mi sürgettük többször a lépcső helyreállí
tását és rendbehozását, mert ha valaki a 
lépcsőkről leesik és a lábát, vagy a kezét 
töri, ez alighanem jóval többe fog kerülni 
a városnak, mint a négyszáz korona, amibe 
kerülne a lépcső helyreállítása. De hát 
úgy mondta a napokban egy városi azak- 
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ember, hogy nem érdemes a lépcsőre 400 
koronát költeni, mert a háború után úgyis 
rendbe kell hozni a főteret és a Sugovica 
partot Hát mindenesetre nagyon no g va
gyunk hatva, hogy a város anyagi érdekei 
felett olyan nagyon őrködnek, de talán 
mégis csak előbbre való volna a polgárság 
testi épségére vigyázni. Mert igaz az, 
hogy 400 korona nagy pénz egy szegény 
ember évi háztartásában, de szeretném látni 
azt a legszegénytbb tmbeit, aki n i:  in
kább költené el az utolsó garasát is, hogy 
megóvja magát és családját attól a vesze
delemtől, hogy a szobája menyezete a 
nyakába szakadjon.

De hát minálunk már régebben is az volt 
áz elv, hogy mindenekelőtt, mindenek fe
lett csak spórolni, csak garasoskodr. i kell. 
így züllött le a Bárány-szálloda épülete 
egy omlatag düledezö bagolyvárrá, ame
lyet szinte nevetséges bárért kell most adni 
és még nevetségesebben olcsó árért kellett 
a postakincstárnak odavetni, mert még 
örülnünk kellett, hogy azért a garasos 
árért is találkozott nagy nehezen vevő. Ha 
évtizedek óta nem az lett volna az elv, 
hogy a Bárányra egy fagarast sem költünk, 
akkor ma egy jövedelmező, tisztességes, 
rendes, negy szállodája volna a városnak.

De minálunk csak spórolnak és hagyják 
az épületeket és mindent olyan sósra jutni, 
mint a Nagykaszárnyát, amely igazán nem 
válik nagy dicsőségére a városnak.

A lépcső hurut pedig alighanem még 
sokáig marad a nyakunkon, mert alig 
mérnök hinni, hogy háború után az volna 
a város első dolga, hogy a főteret ren- 
dozzo. Igaz, hogy arra is szükség van, de 
egy füleden gomb ellen száz koronát me
rünk feltenni, hogy lesz akkor a városnak 
sok egyéb sürgősebb, és főleg praktikusabb 
beruházni valója, ami nagyon sok pénzt 
fog igénybe venni és akkor mégis csak 
rá kell fanyalodnunk arra, bogy úgyneve
zett „lépcső hurutot“ 4—5 vagy esetleg 
akkor már több szítz koronával kígyó- 
gyitsák.

Újraszervezik a
A háború sok vidéki kultúrintézményt 

robbantott szét, a min senki sem csodálkoz- 
hatik, mert a vidéki társadalmi köziiletek 
rendszerint, aránylag csekély tagot szám
lálnak s ez a csekély taglétszám is alapo
san megritkult a hadbavonulások folytán. 
A legtöbb egyesület igy beszüntette a mű
ködését, úgy okoskodván, hogy a háború
nak előbb-utóbb csak vég© lesz s akkor 
ott kezdhetik, a hol abbanhagyták Ez a 
sors érte Baja város legnépszerűbb testü
letét is : a zene, különösen azonban a dal 
hivatott kultiválóját: a Bajai Daloskört. 
Mint megannyi más kultur-iutézmóny, úgy 
a Bajai Daloskor is csak papiroson léte
zett a háború kitörése óta, mert — bár a 
feloszlást nstn mondotta ki, de próbákat 
nem tartott, a nyilvánosság színteréről le
került. Az a körülmény azonban, hogy a 
háború második eszteudejo dúl, a nélkül, 
hogy annak hamaros befejezését remélni 
lehetuo, türelmetlenné tette a tagok itthon 
tnvradt részét s az líjraalakulás szükséges

Bajai Daloskört.
ségét kezdték hangoztatni. Mert igaz 
ugyan — mondogatták hogy a zenei ólet 
nem szünetelt teljesen, mert éppen a kö
zelmúltban hangverseny hangversenyt ért, 
egyik-másik nagy külső és belső sikerrel 
is, azonban itt-ott talán mégis meglátszott 
a hivatott irányi tó, hogy ne mondjam : a 
vezető kéz hiánya. Ez a kéz, mely a vá
ros zenei életét irányítani, vezetni van hi
vatva, készül ismét akcióba lépni.

A Bajai Daloskört, mint értesülünk, újra 
fogják szervezni s már legközelebb e cél
ból közgyűlést fognak tartani cs igy re
mélhető, hogy az az akció megy a rokkant 
katonáknak, az elesettek özvegyeinek és 
árváinak íölsegitésére indult meg, egy ha
talmas faktorral fog meggyarapodnj. Mif 
u. i. meg vagyunk győződve róla, hogy a 
Bajai D iloskőr elsősorban azok ügyét fogja 
felkarolni, a kik vérükkel áldoztak a ha
zának, illetőleg azokót, a kik legdrágábbju- 
kat : a férjei, a/, apát áldozták lel a haza 
szent ügyének.

Harmiminchat millió hadi
segély a megyének.

A szabadkai közigazgatási bizottsági 
ülés utón Fodor Mihály pénzügy igazgató 
rendkívül érdekes adatokat mondott el- 
arról, miképpen segítette az állam a ms- 
gye hadbavonultjainak családjait. Renge
teg pénz omlott át a segélyezés csator
náján.

A mozgósítás első napjától ezen év 
január 1-ig az állam hadisegélyben kiu
talt :

Bács-Bodrog vármegyének 32 419.0iök# 
róna 35 fillért ;

Szabadkának 1,892.128 koronát;
Zombornak 699.709 koron a 36 fillért;
Újvidéknek 702.185 korona 11 fillért;
Bajának 783. 279 korona 53 fillért;
Az egész megye a városokkal együtt 36 

milliót emésztett meg. Eredetileg 44 millió 
korona volt előirányozva, amiből 8 millió 
koronát a pénzügyigazgató Ütött le.

Roppant sok visszaélés volt ugyani« a 
hadisegélyek felvétele körül, amennyiben 
volt olyan asszony' is, aki 8-10 eimoii vett 
fői jogtalanul segélyt, Az ilyennek utána
jártak és igényeidet és étvágyukat megfele 
lőeu redukáltak.

R »kkantaknak és olassttok családtagjai
nak kiutalt az állam :

Baján 12 koronát;
Szabadkán 11 605 koronát;
Újvidéken 1830 koronát ;
Zentán 10 251 koronát.

HÍREK.

— Iparhatósági megbízottak.
Baja város rendőrkapitányi hivatalihoz 
mint I ső fokú iparhatósághoz az 1916 ik 
évre iparhatóság! megbízottakul megválasz
tanak : Elnökül egyhangúlag Temasit* 
Sándor választatott meg A lAjstro»ok 
ellenőrzéseié : Kollár A go* tóit é* Reith 
Vilmos. Gyárak megszemlélésére: ifj. Utry 
Pal, Mayer Károly és Kauften Mikló«. Ta
nonciskolák látogatására : Gebhardt De
zső, Majorcsits Szilárd és Klein Rtaső. A 
műhelyek megvizsgálására : Belváros é« 
Rókusvárosban Szerletics Mátyás é* Mike- 
lcczky Ferenc, József-váro« és lstviiait- 
g yo : Ackermann János. Sitz Henrik é« 
Csorba György. Kiscsávoly és Katona*á- 
rosban Iszkeicz András és Wvs&sly Lipét 
Szállásvárosban: Adanek Ottó ésSzemoi- 
jay Ferenc. HornokvárosbaB Temet fcits 
Sándor, lila István és ifj. Wagenblatt Jó
zsef.

— A vak katonák részére: IQ-
Schilffer János, Szabó Józs*fné, Újvári Já- 
nosne bátmonostori lakosok a ré»»üki« 
megállapított 3 — 3 korona tanudijat a v«k 
katonák részére adományozzák.

— Műkedvelői fényképészeti 
kiállítás. Kolozsvárról írja tudósítónk, 
hogy ott az Erdélyi Pártfogó Egyesül«! 
Iíölgybizoitsága a létesítendő hodiárva leány 
Otthon javára nagy szabású műkedvelői 
fényképészeti kiállítást rendez az lparm«- 
zeum helyiségeiben. A “J kiállítás megnyi
tása március 19-éu lesz s azon amatör fo
tográfusok képei (tájkép, harctéri és genre 
képek kerülnek bemutatásra. A rendező 
bizottság elnöke báró Jóaike Marianne
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( K »!'»« ivir, Milotu a. 3. ipurmuzeum) tiki 
az érdoklödöknffk a ran/Jote* felvilágosítást 
kés*séggel megadj*.

ö n g y i l k o s  a g g a s t y á n .  M«gr«nditö 
öngyilkosság történt a te»uit heten. Eck» rt 
J ános 77 éves b rbéty unokája, Sz&tmáry 
ra-ikuti a ljogjző  bel*»leíouAlt tegnapelőtt a 
b\jvi r.)üilriríégbc5K, hogy öregapjárói már 
nyolc nap óta nőm kapott sent mi Inn, A 
telefonálás után kiment ItoK&msi-D tietek ti v 
»a öreg Eckert lakására, ahol a zárt lakást 
fe'törto, o‘t találta az aggastyánt áss ágyá
ban hő tan, Körülbelül nyo'c nappal e fö 
lött zárkózhatott be az öreg és « káhli&t 
síüinal jó! bofütvo, a saololö lyu' at olt'm'o, 
a könjökcaövet kivette és t-r igy fejlődött 
■issgiz/ .al  öngyilkosságot követett el. Az 
öreg a később kiszálott dr, Poliennan tisz
ti főorvos és dr. Versánvi rendőr fogalmazó 
tnegáilapitása szerint mintegy *y o' c  unp 
eUtt hívhatott mog.

— M e g k a p t a !  az  e n g e d é l y t
Saabadna László felvidéki 8?.iiii-igazgató 
arra, hogy előadásokat tritfon március 
hóaapban. A sziniigri  bizottság tegmp  
egyhangúlag megadta oz engedélyi,  minél
fogva Szabados László előadásait március 
hó 8-áu kezdi meg a Nemző i Szállodában. 
A társulat a R Jó éji Mtikiu cimü bohózat
tal mutatkozik be a publikumnak. A bér- 
1 et-ík gyűjtésével Bérei színházi liikái van 
megbízva.

— P t t m  é a  l ik ő r  kószitése házilag 
5 0 —100 százalék megtakarítással jár, ha a 
Gyarmati-féle rum- és likőr-eszenciákkal 
otthon készitik a rumot és likőr ükét. Szám
talan elismerő levél bizonyltja ezeknek ki
tűnő minőségét Készítési módja a legegy
szerűbb. Érdeklődőknek prospektust és 
használati utasítással díjtalanul szolgái 
Gyarmati Emil gyógyszerész Bármely 
ecEenciáuak 1 üveg ára 60 fillér.

Baj fal F n g feu ju .

Elegánsan bútorozott D i s z n ó  e t e t ő

és itató
b < «1 m h

a v á ro sh á za  k ö ze léb en , 
e s e t le g  konyhával kiadó. 

C im  : A t t i l a - u t c u  8. s z á m .
vályúk

■ ■ j minden m éretben  
. m ég a régi árban

Fénykepnigyitasok | kaphatók:
GRŰNHUT M IKSAkrótanijz,  olajfestményt! nagyítás 

m ű v é sz i  k iv i te lb e n  ju tá -  
rrrzr n y o s  á rb a n .  ~

Megrendelések fel ve telni k : M é s z á r o s  
L á z á r - u t c a  22.

I S p itz e r -fé le  té g la -  é s  c e -  
: m en t-gyár.

Egy tisztességes házas- j 
pár előnyös feltételekkel i

házm estert 
teendőkre i

kerestetik. H ajnald-u. 3 8 .

A BxerkeBzlésértj*és kiadásért felelős : FODOR KÁROLY.
Kiadó: CORVIN NYOMDA,flBAJA.

Myufr.-tr.tt a .Cervtn”-könyviiyo:uda ^yorsnaltóJAr. Baján. 
Mátyás király-tér ft.

Kiadó

Vendéglő
megnyitás!

Van szeiencsém » nagyér demü I 
közönséget értcHÍteni, lugy viij**ijrrp 
e li<5 20-űii Rákóci Ferene-utea 24 
szám al itt levő

vendéglőmet
megnyitottam.

A mélyen liszt cl t közönség szi- 
v«s pártfogását kéri mély tisztelettel

Hőnig Ferenc
vendéglős.

a szegedi bank palotában, 
közvetlen a Goldsehmkd és 
Takács-féle iizlei melleit egy

iizlethelvis

Í k Lzl

KIVÁLÓ MINŐSÉGŰ HAZAI ^
éIS S k  t e r m é k  2ÄS

Bővebb íolvilrtgo.sitás Gold
schmied és Takács üzlethe
lyiségében kapható. .....

HIRDETÉSEK
ju tányos áron S evétetnek .

Ha va lam it l á t ,  
v a g y  hall,
k özö lje  aB . F.*U.-gal.

B A J A 1 T A K A R É K P É N Z T Á R .
AI ipit»atolt 18*í7-beii, Ahipittatott / 8 a 7-ben

B rte.sités.

E ladó
E gy modern úri ház
a C irfusz F eren c-u tcá h a n  
e lő n y ő s  fe lté te le k  m elle tt  

e la d ó .
— Cim a C orvin  n y om d áb an . —

A Bajai takarékpénztárnál jegyzett l l l -ik kiLceíétám hadi- 
küicsöti kötvények megérkeztek, miért, is a tisztelt kötvény iu- 
lajdonoaok felkéretnek, hogy jegyzett kötvényeiket a kopott 
elisuiervényeik visszaadása ellenében pénztárunki ni n ie 1 < 1 V> 
átvonni szíveskedjenek.

Bajai T ak arék p én ztár
igazgatósága
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1915. évi zárószámadásai.
Vagyon. Mérleg-számla 1915. december 31-én. Teher

Kor. f. Kor. f

Készpénz . . . . . . 226240 20
I n g a t l a n o k :

Főtéri ház 170)00 —

Egyéb ingatlanok (u. in. aszajáui földbir
tok, úgy a helvbeli és környékbeli fekvös) 541130 41

É r t é k p a p í r o k :
Ertékpapirkószl 1915. jul 25-i arf. szerint 3268552 10
Ezek folyókamata 1914. dec.31-igszáinitva 4966 358 3318215 68

V á l t ó t á r c z a :
Leszámítolt személyi hitelű váltók 1543464 76
Jelzáloggal biztosított váltók 1875367 32 3418832 08

K ö l c s ö n ö k :
KaruateBÓ jelzálogos kölcsönök . 3687839 02
Tőrl«38ztésos (járadékos) jelz. kölcsönök 2599066 66 628G905 68
Zálog előlegek . . . . . 7137 •
Különféle adósok fedezett tartozásaik . 1214059 69
Adósok (követeléseink más pénzintéze
teknél) . . . . . . 18297 45

FelszoFolósi tárgyak és bútorzat . 2090 —
Á t m e n e t i  t é t e l e k :

Előre fiz kamatok az engedményezésnél 6489 36
Előre fizetett kamatok visszleszámito-

lásoknál . . . . . 4396 58
Hátralékos kamatok az üzletágaknál . j 163034 22
Hátralékos haszonbérek 790 08

_  ____ 1________ L i .15377528 43

Kor.

Részvénytőke 
Tartaléktöke 
Külön tartaléktőke 
Értékpapírok tartaléktőkéje .
Osztalék tartalék 
Tisztviselői nyugdíjalap 
Takarékbetétek .
A z e lm últ  é v e t  t e r h e l ő  t ő k é k a n i a t a d é k  
E n g e d m é n y e z e t t  j e lzá lo g »  s k ö lc sö n ö k  
V is s z l e s z á m i t o l t  váltók
Más pénzintézetek lombard követeléseik 
Különféle hitele?fík 
Benhagyott 1914. évi osztalék 
Átmeneti tételok
Előre fizetett kamatok az üzletágaknál 
A múlt évről áthozott nyereség. .
Ez évi tiszta nyereség

2164
178162

Kor.

300000 
1016812 

48737 82 
357 20000 

225142 
11754794 

26125 
596946 
474710 
555792 

55967 
850 

8398 
112568

22

180326

| 115377528

71

43

Veszteség. Eredmény-számla 1915. december 31-én. Nyereség.

Kor. f Kor. f. Kor. f. Kor f.

M á s p én z in téze tek  r é sz é r e Nyereség áthozat az előző évről . 2164 28
f iz e te t t  teh erk am atok :

Lombard előlegeink után 
Visszleszámitolások után

38833
53357 80

K am atjövedelm ek az ü z le t 
ágaknál:

Személyi hitelű váhok után 186881 31Engedményezett jelzálogos követelések 
után 31321 15 123511 95

Jelzáloggal biztosit« tt váltók után 
Kamatozó jelzálogos kölcsönök után 
Törlesztéséé jelzálogos kölcsönök után .

140657
296877

05 
5!

E gyéb  teh erk am atok : 178359 88
Takarékbetétek és folyószámlák utáni

533057 12
Zálog előleg után . . . . 574 20

kamatok . . . . . . Különféle adósok fedezett tartozásaik után 76181 62
Nyugdíjalap saját kamatai . 12750 — Más pénzintézeteknél elhelyezve volt tő

K ö lts é g e k : kék után . . . . . 8575 89
Adók a takarókbetéti és folyószámlái

52918 03 E gyéb jövedelm ek:
Értékpapírok szelvény jövedelme .kamatok utáu . . . . . 169306 64

Egyéb adók éa illetékek 23176 93 Főtéri bérbáz jövedelu e 1 074 88
Az üzlettel járó kezelési, per- és egyéb

75952 98 Egyéb ingatlanok jövedelme 
Jutalékok, dijak és egyéb jövedelmek .

12637 08
költségek és javadalmazások 

A Jótékonyságra rendelkezésre állott
14342 28

összegen felüli kiadások .
A külön tartalékból tavaly az értékpapí

1834 80

rok árfolyam-különbözetére elvont K 
65000 részbeni visszatérítése . 30000 _ %

Behajthatatlan váltó követelések leírására 
Múlt évről áthozott nyereség 2164 28

1074 10

Ez évi tiszta nyereség 178162 43 180326 71
1

-------  ------- ! 1 1 1034632 62 1Ö34632162

Szutrély Llpót s. k
vozőrigazgató.

Tury Mátyás s. k.
igÄÄg. lag.

Müller József s. k.
iga*g. tag.

Baján, 1915. december 31-ón.

Bernhart Ernő s. k.
tlgyvtussetfl-főkttuyvolő.

Állaga Ottó s. k. Dely Géza s k.
igazg. tag és számvizsgáló. ipazg. tag óo számvizsgáló.

Rimler József s. k.
pénztáros.

Lerner Antal s. k.
igazg. tag és számvizsgáló.

TománovItsGyörgy s. k. Wunderlich Jémfs.k.
igazg. tag. ign/.g, tag.

Megvizsgálta és helyesnek talált« a felügyelő-bizottság.
Dr. Reiser Pé.er » k. Dr. Boros Józeef *. k. Schmidt Ferenc s. k.




